
競争入札による契約の結果
【令和６年12月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東北震災復興支援本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度東北震災復興支援本部オフィス
グリーンの製作

分任契約担当役
東北震災復興支援本部
総務企画部長　野口　哲郎
福島県いわき市平並木の杜２

令和6年12月18日
（株）ユニバーサル園芸社
大阪府茨木市佐保１９３－２

3120901002294 一般競争入札 5,824,500円 4,092,000円 70.3％

令和６年度東北震災復興支援本部床置きオ
フィスグリーンの調達

分任契約担当役
東北震災復興支援本部
総務企画部長　野口　哲郎
福島県いわき市平並木の杜２

令和6年12月24日
（株）ユニバーサル園芸社
大阪府茨木市佐保１９３－２

3120901002294 一般競争入札 2,112,715円 1,626,900円 77.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


